

Årsredovisning

för

Leif Grimsrud Entreprenad Aktiebolag

556372-6065

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leif Grimsrud Entreprenad Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2024-07-05



Martin Grimsrud

Styrelsen för Leif Grimsrud Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver gräv-, schakt- och markentreprenad enligt följande affärsidé:

Att tillhandahålla anläggningsentreprenader med hög andel egna maskiner, personal och utrustning i norra Bohuslän med omnejd.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har för andra året i rad innehållit en lägre volym än året innan, vilket har sin orsak i en lägre efterfrågan efter företagets tjänster. Inom segmentet bostadsutveckling har sviktande konjunkturen till och med inneburit att 2 kontrakterade och påbörjade projekt har avbrutits. Årets verksamhet har till största delen skett inom kommunala VA-projekt. Den extrema prisstegring på främst insatsvaror, som gav negativa effekter föregående år, har dämpats i och med att efterfrågan har minskat. I stället har effekterna av ökande räntekostnader skapat ovan nämnda problem i främst bostadsprojekt. Den minskade marknaden har tydligt syns i sammanställningarna över volymen kalkylerade projekt, som minskat med närmare 80% jämfört med föregående år.

Som en effekt av den generellt ansträngda ekonomiska situationen i samhället har dessvärre mängden tvister ökat. Vid årets slut ligger företaget i två tvister där rättsliga instanser är inkopplade. Det finns dessutom flera tecken som tyder på att det kommer uppstå ytterligare en sådan. Nedan redogörs översiktligt för de olika casen.

Case 1 handlar om att en kund, i detta fall en byggentreprenör, inte betalar utställda fakturor. Det skriftliga avtalet mellan parterna är mycket tydligt där det framgår att arbetet utförs på "Löpande räkning enligt självkostnadsprincipen i AB 06". I nuläget saknas betalning på cirka 4,1 mkr och ytterligare minst 200 tkr i räntor. Fallet ligger i Göteborgs Tingsrätt där rättegång med 3 domare är bokad till 18-19 februari 2025. I föreliggande bokslut ligger intäkter upptagna enligt kontraktet, men räntor är inte med. Grimsrud är övertygade om att kontraktet inte kan misstolkas.

Case 2 handlar om en leverans som gjordes till Grimsrud redan 2016 och har visat sig vara behäftad med fel som leverantören inte har åtgärdat. Detta har därefter Grimsrud tvingats åtgärda med utgångspunkten att detta utförs på leverantörens bekostnad. För att få löst situationen har Grimsrud valt att innehålla fakturor från leverantören i annat projekt, vilket tydligt kommunicerats till motparten. Ärendet ligger just nu i Uddevalla Tingsrätt där leverantören har stämt Grimsrud för utebliven betalning. Summorna det rör sig om är cirka 1,1 mkr för de fakturor som Grimsrud har underlåtit att betala. Dessa kostnader är tagna under 2022 för det aktuella projektet. I stämningen har Grimsrud krävt cirka 2 mkr från leverantören gällande de åtgärder man utfört på den med fel behäftade leveransen. Rättegångsdatum är ännu inte bokad. Grimsrud anser att leverantören har ett ansvar för felet samt en betalningsskyldighet, som verifierats med att leverantörens företrädare både skriftligt och muntligt erbjudit lösningar som dock inte varit på nivå så att parterna kunnat enas.

Den tredje caset gäller slutreglering av arbeten utförda för en kommun, där parterna inte kunnat komma överens om hur mängdregleringen ska utföras. Konflikten ligger just nu hos respektive parts juridiska ombud som skriver brev till varandra. Konflikten rör sig om totalt 2,0 mkr varav 400 tkr är reserverade i bokslutet som förlust. Grimsruds uppfattning är att mängdregleringen har utförts korrekt enligt de mät och ersättningsregler som varit förutsättningen i projektet.

Utifrån mjuka värden såsom arbetsmiljö, trivsel och personalomsättning har året varit stabilt. De höga arbetsmiljömålen om 0 skador och olyckor har uppfyllts liksom att sjukfrånvaron under året varit låg jämförbart med liknande verksamheter. Vissa kortare perioder av långtidssjukskrivningar har dock förekommit, av vilka flera har sin grund i ryggproblematik.

Under året har arbetet med ledningssystem fortsatt och företaget ser ut att vara moget för certifiering enligt ISO under första delen av 2024.

Förväntad framtida utveckling

Målet är att långsiktigt ligga på en omsättningsnivå på cirka 100 mkr vilket har förberetts genom utökad struktur, organisation och geografiskt arbetsområde. I rådande konjunktur inom branschen förutses dock en något lägre omsättning kommande år.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Petersborg Invest AS	3 500	3 500
GG Group AB	3 500	3 500

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75 107	99 416	165 025	38 772	53 476
Resultat efter finansiella poster	-44	-7 057	12 685	227	-2 388
Antal anställda	21	23	22	18	20
Balansomslutning	39 679	51 350	78 949	39 495	26 960
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	42,2	1,5	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	0,4	neg	16,1	0,8	neg
Soliditet (%)	38,3	30,0	38,1	49,9	17,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	700 000	140 000	19 625 472	-5 032 623	15 432 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 032 623	5 032 623	0
Årets resultat				-246 995	-246 995
Belopp vid årets utgång	700 000	140 000	14 592 849	-246 995	15 185 854

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 24 514 tkr (24 514 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 592 849
årets förlust	-246 995
	14 345 854
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 345 854
	14 345 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		75 106 864	99 415 685
Övriga rörelseintäkter		1 451 207	228 638
		76 558 071	99 644 323
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 193 621	-66 633 201
Övriga externa kostnader		-11 627 895	-17 829 311
Personalkostnader	2	-18 606 089	-19 135 839
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 876 814	-2 743 153
Övriga rörelsekostnader		-85 195	-168 388
		-76 389 614	-106 509 892
Rörelseresultat		168 457	-6 865 569
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 268	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 037	-191 368
		-212 769	-191 310
Resultat efter finansiella poster		-44 312	-7 056 879
Bokslutsdispositioner	3	0	2 000 000
Resultat före skatt		-44 312	-5 056 879
Skatt på årets resultat		-202 683	24 256
Årets resultat		-246 995	-5 032 623

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Mark	4	1 564 575	1 564 575
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	485 606	511 166
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	8 296 100	7 984 009
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 736 067	3 321 705
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	1 101 480	1 101 480
		14 183 828	14 482 935

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9, 10	24 813	24 813
Uppskjuten skattefordran	11	0	217 983
		24 813	242 796
Summa anläggningstillgångar		14 208 641	14 725 731

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		205 573	117 280
		205 573	117 280

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 530 054	11 213 065
Aktuella skattefordringar		335 121	0
Övriga fordringar		104 193	56
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 679 113	14 550 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 945	469 997
		21 792 426	26 233 419

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		3 472 221	10 273 459
		25 470 220	36 624 158

SUMMA TILLGÅNGAR

39 678 861 **51 349 889**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

700 000

700 000

Reservfond

140 000

140 000

840 000

840 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

14 592 849

19 625 472

Årets resultat

-246 995

-5 032 623

14 345 854

14 592 849

Summa eget kapital

15 185 854

15 432 849

Långfristiga skulder

12, 13, 14

Skulder till kreditinstitut

2 323 693

2 478 240

Övriga skulder

9 863 562

5 059 452

Summa långfristiga skulder

12 187 255

7 537 692

Kortfristiga skulder

13

Skulder till kreditinstitut

1 529 844

1 206 240

Leverantörsskulder

5 287 066

14 195 399

Aktuella skatteskulder

0

1 244 232

Övriga skulder

792 544

1 594 998

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 000 082

6 881 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 696 216

3 257 036

Summa kortfristiga skulder

12 305 752

28 379 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 678 861

51 349 889

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärdade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas enligt en försiktig beräkning i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	21	23

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	0	-2 000 000
	0	-2 000 000

Not 4 Mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Utgående redovisat värde	1 564 575	1 564 575

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	511 166	0
Inköp	0	511 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 166	511 166
Årets avskrivningar	-25 560	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 560	0
Utgående redovisat värde	485 606	511 166

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 936 080	20 836 080
Inköp	2 255 000	1 100 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 466 619	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 724 461	21 936 080
Ingående avskrivningar	-13 952 070	-12 058 045
Försäljningar/utrangeringar	1 466 619	0
Årets avskrivningar	-1 942 910	-1 894 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 428 361	-13 952 070
Utgående redovisat värde	8 296 100	7 984 010

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 494 991	7 229 606
Inköp	361 610	265 385
Försäljningar/utrangeringar	-71 948	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 784 653	7 494 991
Ingående avskrivningar	-4 173 286	-3 324 159
Försäljningar/utrangeringar	14 230	0
Årets avskrivningar	-889 530	-849 127
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 048 586	-4 173 286
Utgående redovisat värde	2 736 067	3 321 705

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 480	969 722
Inköp	0	131 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 101 480	1 101 480
Utgående redovisat värde	1 101 480	1 101 480

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 813	24 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 813	24 813
Utgående redovisat värde	24 813	24 813

Not 10 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Oppen Holding AB	50%	50%	250	24 813
				24 813

Oppen Holding AB	Org.nr 559054-8565	Säte Tanum
------------------	-----------------------	---------------

Not 11 Uppskjutna skattefordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 983	233 283
Ianspråktaga fordringar	-217 983	-15 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	217 983
Utgående redovisat värde	0	217 983

Not 12 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 231 708	5 059 452
	10 231 708	5 059 452

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 3 853 537 kronor (3 684 480 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 323 693	2 478 240
	2 323 693	2 478 240
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 529 844	1 206 240
	1 529 844	1 206 240

Not 14 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 509 179	5 518 577
	10 509 179	9 518 577

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då bygg- och anläggningsmarknaden i världen, Sverige och i regionen för stunden är rejält dämpad har det också fått effekter på Grimsruds inledande månader för verksamhetsår 2024. Det är tydligt att omsättningen sjunker rejält i företaget och därmed har också marginalen minskat till negativa siffror. Omsättningen under årets första 5 månader ligger på cirka 12 mkr med ett negativt resultat. Orsaken till detta är en under en lång tid minskande marknad med allt färre projekt att lämna anbud på. Som jämförelse kan nämnas att Grimsrud under 2022 lämnade anbud för cirka 1,1 mdr kr medans motsvarande siffra under 2023 ligger på 275 mkr. Det kan också noteras att kapaciteten för kalkylarbete varit lika under de två perioderna.

Som ett led i att möta den sviktande marknaden gjordes insatser under slutet av 2023 för att minska omkostnaderna inför 2024 genom att 2 personer på övergripande administrativa nivå lämnade företaget. Likväl är den omsättning som presterats under årets första del för låg för att matcha bolagets rådande omkostnad. Dock ska det noteras att de få projekt om låg volym som ändå produceras gör det med överskott på projektnivå.

Som en följd av de tvister som beskrivs i förvaltningsberättelsen för 2023 lider bolaget av likviditetsproblem. Totalt saknas cirka 6 mkr av likvida medel på grund av tvisterna. Detta har lösts genom att lån beviljats från moderbolag samt att checkkredit på 3,5 mkr beviljats från Sparbanken Tanum. Likviditetssituationen bevakas noga med veckovisa rapporter.

Gällande marknadsläget kan ett något lättare läge skönjas och det noteras en liten ökning av lämnad anbudsvolym jämfört med motsvarande period föregående år. Marknadsläget är dock tufft med många aktörer i samma situation som söker ordervolym. Grimsrud har tyvärr fått flera andra och tredjeplatser under våren. En viktig milstolpe för företaget, som är avgörande för anbudsprocesserna, är att en certifiering inom ISO för Kvalitet 9001 och Miljö 14001 erhöles efter tredjepartsrevision i mars. Det har visat sig att allt fler upphandlare kräver certifieringar inom dessa två områden för att få delta i upphandlingar. I skrivande stund ligger anbud för en volym på cirka 80 mkr och väntar på avgörande.

2024071530523

Sammanfattningsvis ser bolagsledningen och styrelsen ljust på framtiden. Det kan gott förväntas att 2024 och kanske även 2025 kommer bli tuffa år. Strategin är att behålla kompetens och kapacitet för att stå redo när marknaden vänder. Utifrån ett bolagsperspektiv är styrelsen också övertygad om att fortsätta verksamheten för att ha möjlighet att vinna de tvister som är under pågående, då dessa omfattar för bolaget stora belopp.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2024-07-05



Martin Grimsrud
Ordförande



Carl Haakon Garder



Carl Stener Garder



Asle Berg



Michael Grimsrud

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07- 05



Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
